
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

муниципальное казённое образовательное учреждение 

«Ивановская основная общеобразовательная школа» 

663551 Красноярский край, Партизанский район, д.Ивановка,                             

ул.Суворова, д.22 
телефон: 8(39140)23-674 

E-mail: mou70k@mail.ru 

 

ПРИКАЗ  № 58  

 

07.09.2022 

Об ответственном за работу по профилактике ДДТТ                                                                                                                           

В целях предупреждения дорожно-транспортных происшествий с участием 

обучающихся МКОУ «Ивановская ООШ» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Назначить ответственным за работу по профилактике ДДТТ в 

образовательном учреждении   в 2022-2023 учебном году Косенкову 

Римму Петровну. 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

            И.о. директора _________________ Н.В.Сладкова 

 

 

mailto:mou70k@mail.ru

